No.　　　　　　　（事務局記入）

令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業
変 更 申 請 書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人札幌市芸術文化財団理事長　殿

	住所
	〒

	団体名

	代表者職名

	代表者氏名

令和６年３月27日付け市交プ第　　　　　号で助成金交付の決定を受けた助成対象事業について、下記のとおり変更したいので、札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業要領第９条の規定に基づき申請します。

記

１．事業区分
（１）特別助成事業
（２）一般助成事業
　※いずれか該当する方に〇をつけてください。

２．助成対象活動名

３．変更内容
（１）○○○○○の変更について
［変 更 前］
［変 更 後］
［変更理由］

（２）○○○○○の変更について
［変 更 前］
［変 更 後］
［変更理由］

（３）○○○○○の変更について
［変 更 前］
［変 更 後］
［変更理由］

（４）○○○○○の変更について
［変 更 前］
［変 更 後］
［変更理由］